
 
 
 
PROT. N. (vedasi timbratura in alto)   Polesella, (vedasi timbratura in alto) 

                                                                                                                               All’Albo online 

                                                                                                        Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                               Al sito della scuola 

  

OGGETTO: DECRETO NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE TITOLI DEGLI ASPIRANTI 

DELL’AVVISO DI SELEZIONE A PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL CONFERIMENTO DI  DI N. 1 

INCARICO DI PSICOLOGO INTERNO/ESTERNO ESPERTO NELLA GESTIONE DEL 

BULLISMO/CYBERBULLISMO E RELAZIONI EMOZIONI ON-LINE;   DEGLI ASPIRANTI DELL’ AVVISO DI 

AVVIO DI UNA PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2  INCARICHI DA 

ASSEGNARE AI DOCENTI PER LA PROGETTAZIONE E IL COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DA 

SVOLGERE PER IL PROGETTO AFFERENTE ALLA GESTIONE DEL BULLISMO E CYBERBULLISMO E 

RELAZIONI EMOZIONI ON-LINE; AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1  

INCARICO A DOCENTE ESPERTO DIGITALE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO AFFERENTE ALLA 

GESTIONE DEL BULLISMO E CYBERBULLISMO E RELAZIONI EMOZIONI ON-LINE  ; RISORSE 

FINANZIARIE DI CUI AL DECRETO DIPARTIMENTALE PROT. AOODPIT N. 867 DEL 17/04/2025 – 

ASSEGNAZIONE FONDI PER CONTRASTARE IL FENOMENO DEL CYBERBULLISMO (LEGGE 234/2021).                                       

                              

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO     il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 - Norme generali sull’ordinamento del   

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO  l’avviso interno/esterno per il reclutamento di uno psicologo per le attività da 

svolgere per il progetto afferente alla gestione del bullismo, cyberbullismo e 

relazioni emozioni on-line  prot. n. 16155 del 01/12/2025; 

VISTO  l’avviso interno per il reclutamento di n. 2 docenti per la progettazione  e il 

coordinamento delle attività da svolgere per il progetto afferente alla gestione del 

bullismo, cyberbullismo e relazioni emozioni on-line  prot. n. 16274 del 

03/12/2025; 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016393 - 05/12/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA BARION



 
 
VISTO  l’avviso interno per il reclutamento di n. 1 docenti esperto digitale per le  attività 

da svolgere per il progetto afferente alla gestione del bullismo, cyberbullismo e 

relazioni emozioni on-line  prot. n. 16276 del 03/12/2025; 

VISTE                le domande pervenute nei modi e nei tempi previsti e la necessità di valutarle; 

 DISPONE 

 La costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente 

ai Bandi in oggetto, nelle persone sotto indicate: 

Dott.ssa Annalisa Barion, DS, assume funzioni di presidente 

Dott. Franco Carrella, DSGA, assume le funzioni di segretario 

Prof.ssa Martinello Vincenza, Vice DS, componente commissione 

 La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i criteri ed i 

punteggi definiti dal bando. 

La commissione così costituita in data 05/12/2025 è convocata il 05/12/2025 alle ore 12.00, per la 

valutazione delle domande pervenute e dovrà adottare i criteri ed i punteggi definiti come da 

bando interno. 

 

                                                                   

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annalisa Barion 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016393 - 05/12/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA BARION


		2025-12-05T11:36:01+0000
	ANNALISA BARION




